
ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz Start-

nr.

Name Vorname Verein LP LG Bogen letzte 9

Schuss
Gesamt

Summe

Schützenklasse

1 6 Wilhelmi Rolf 3-W-Team Luxembourg 276 279 247 78 802

2 7 Brimmers Stefan 3-W-Team Luxembourg 276 267 251 81 794

3 14 König Christian 3-W-Team Luxembourg 257 277 260 78 794

Altersklasse

1 1 Kremling Hans-Albert TB Bortfeld 259 263 249 77 771

Damenklasse

1 2 Kremling Andrea TB Bortfeld 262 241 232 73 735

2 8 Brimmers Melanie 3-W-Team Luxembourg 228 241 235 66 704

Extraklasse I

1 32 Breyer Arsène Flèche d'Or 279 269 235 75 783

2 30 Wilmes Fred Flèche d'Or 270 196 262 74 728

3 33 Kahlen Joëlle Flèche d'Or 253 203 241 67 697

4 15 Repplinger Matthias SV Merzig 253 184 237 68 674

5 31 Remy Jean Flèche d'Or 200 182 257 76 639

6 24 Wanner Joël Arrow Dudelange 202 100 208 56 510

7 37 Harlos Dieter BS Nürtingen 178 141 190 64 509

8 25 Scholtes Andre Arrow Dudelange 100 132 252 52 484

9 34 Schlesser Jean-Paul SSC Bettembourg 260 214 0 48 474

10 27 Coussement Dany CT Arlon 255 79 51 31 385

11 92 Gerritzen Dennis TB Bortfeld 152 109 64 34 325

12 35 Wishof Réné SSC Bettembourg 267 0 0 28 267

Extraklasse II

1 99 Scholtes Adrien 187 153 246 56 586

2 97 Kirf Urban 200 126 223 67 549

3 71 Urbing Mike 221 131 187 56 539

4 98 Kirf Agnes 146 172 180 47 498

5 72 Dimmer Mike 202 104 167 46 473

6 95 Maigret France 155 123 185 45 463

7 96 Kellner Arnaud 173 92 178 55 443

8 94 Wehr Raymond 148 125 130 34 403

9 93 Wehr Sonja 127 61 190 28 378

Jugend

1 23 Kleren Kevin Arrow Dudelange 129 53 268 58 450

2 28 Halloy Marc CT Arlon 243 124 47 44 414

SSC Bettembourg - Arrow Dudelange
3. Internationales Drei-Waffen-Turnier

28.05.2006

28.05.2006 1



ERGEBNIS  MANNSCHAFTSWERTUNG : BP

Platz Mannschaft Start- 

nr.

Name Vorname LP LG Bogen Einzel

Gesamt

TEAM

Gesamt

1 3-W-Team Luxembourg 6 Wilhelmi Rolf 276 279 247 802 2390

7 Brimmers Stefan 276 267 251 794

14 König Christian 257 277 260 794

2 TB Bortfeld 1 Kremling Hans-Albert 259 263 249 771 1831

2 Kremling Andrea 262 241 232 735

92 Gerritzen Dennis 152 109 64 325

ERGEBNIS  MANNSCHAFTSWERTUNG : Extraklasse

1 Flèche d'Or 32 Breyer Arsène 279 269 235 783 2208

30 Wilmes Fred 270 196 262 728

33 Kahlen Joëlle 253 203 241 697

2 Arrow Dudelange 24 Wanner Joël 202 100 208 510 1444

25 Scholtes Andre 100 132 252 484

23 Kleren Kevin 129 53 268 450

SSC Bettembourg - Arrow Dudelange
3. Internationales Drei-Waffen-Turnier

28.05.2006

28.05.2006 2



Beste Einzelschützen - Bogen-Recurve

Platz Start-

Nr.

Name Vorname Verein letzte 3

Schuss

Bogen

Summe

1 23 Kleren Kevin Arrow Dudelange 29 268

2 14 König Christian 3-W-Team Luxembourg 24 260

3 31 Remy Jean Flèche d'Or 25 257

4 25 Scholtes Andre Arrow Dudelange 28 252

5 7 Brimmers Stefan 3-W-Team Luxembourg 27 251

Beste Einzelschützen - Bogen-Compound

Platz Start-

Nr.

Name Vorname Verein letzte 3

Schuss

Bogen

Summe

1 30 Wilmes Fred Flèche d'Or 25 262

2 24 Wanner Joël Arrow Dudelange 23 208

Beste Einzelschützen - Pistole

Platz Start-

Nr.

Name Vorname Verein letzte 3

Schuss

LP

Summe

1 32 Breyer Arsène Flèche d'Or 28 279

2 7 Brimmers Stefan 3-W-Team Luxembourg 28 276

3 6 Wilhelmi Rolf 3-W-Team Luxembourg 25 276

4 30 Wilmes Fred Flèche d'Or 28 270

5 35 Wishof Réné SSC Bettembourg 28 267

Beste Einzelschützen - Gewehr

Platz Start-

Nr.

Name Vorname Verein letzte 3

Schuss

LG

Summe

1 6 Wilhelmi Rolf 3-W-Team Luxembourg 28 279

2 14 König Christian 3-W-Team Luxembourg 27 277

3 32 Breyer Arsène Flèche d'Or 26 269

4 7 Brimmers Stefan 3-W-Team Luxembourg 26 267

5 1 Kremling Hans-Albert TB Bortfeld 25 263

SSC Bettembourg - Arrow Dudelange
3. Internationales Drei-Waffen-Turnier

28.05.2006

29.05.2006 1


